
sexta-feira, 11 de março de 2022  |  Ano IX - Edição nº 01034 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Iraquara
Dispensa

EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DI-050-2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0640803/2022 

CONTRATO Nº 063/2022 

 

RESUMO DO OBJETO: Contratação de Prestação de serviços na formação pedagógica aos 
profissionais da área de educação especial conforme orientação da Secretaria Municipal de 
Educação.  
 

BASE LEGAL: Conforme estabelecido no art. 24, inciso II da Lei Federal 8.666 de 21 de junho 
de 1993 e suas alterações posteriores. 

NOME DO CONTRATADO: PATRIZIA ANDRADE FERREIRA 

CPF/CNPJ: 18.287.916/0001-30 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Órgão/Unidade: 02.05.02 
Atividade: 2029 
Elemento: 3390.39.00 
Fonte de Recurso: 1 – Educação 25% 
 

VALOR: RS 13.500,00 (Treze mil e quinhentos reais)  

 

 

 

 

 

 

 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 063/2022” 

Ref. PROCESSO n.º 0640803/2022, DI-050-2022. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Iraquara. 
CONTRATADO: PATRIZIA ANDRADE FERREIRA inscrito no CNPJ Nº: 18.287.916/0001-30 com 
o valor de RS 13.500,00 (Treze mil e quinhentos reais) OBJETO: Contratação de Prestação de serviços 
na formação pedagógica aos profissionais da área de educação especial conforme orientação da Secretaria 
Municipal de Educação Tipo: contratação direta. PRAZO: até 31 de dezembro de 2022. Iraquara, 08 de 
março de 2022, WALTERSON RIBEIRO COUTINHO, Prefeito Municipal. 

PUBLICAÇÃO: DISPENSA Nº DI-050-2022. 

Certifico que este documento foi publicado no átrio da Prefeitura 
Municipal de IRAQUARA, na data de 08 de março de 2022. 

 
___________________________ 

VALDÍRCIO GONÇALVES DA SILVA FILHO 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FAZENDA E 

PLANEJAMENTO 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

672368BFC127D725CFE89C9354C658EF


		2022-03-11T11:53:14-0300




